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Группа No 1    Дорожка 1

п/в пкз. н.у.ранг

ЛАЗАРЕВ Савелий  V  V  0  0  3 СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,400 -7 13 5

ФЕДОНИН Артем  1  0  1  0  0 СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,000 -23 2 6

ВЛАСОВ Иван  4  V  V  V  2 СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,600 6 21 3

КОЗЛОВ Владимир  V  V  2  2  4 ЦФ И.МАМЕДОВА 0,400 2 18 4

КАДЫГРОВ Павел  V  V  3  V  4 ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГОПРУДНОГО, ЦФ И.МАМЕДОВА 0,600 10 22 2

СМИРНОВ Артем  V  V  V  V  V ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГОПРУДНОГО, МБУ ДО СШОР Г.О. ДОЛГОПРУДНЫ 1,000 12 25 1

Группа No 2    Дорожка 3

п/в пкз. н.у.ранг

ТИМОФЕЕВ Станислав  1  1  V  V ЦФ И.МАМЕДОВА 0,500 -3 12 3

СТАРОДУБЦЕВ Владислав  V  V  V  V СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 1,000 13 20 1

АЛМАЗОВ Семён  V  4  V  3 ЦФ И.МАМЕДОВА 0,500 5 17 2

ПИСКАРЕВ Роман  4  1  1  2 СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,000 -12 8 5

УСКОРНИКОВ Александр  1  1  V  V СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,500 -3 12 3

Группа No 3    Дорожка 4

п/в пкз. н.у.ранг

БЛИНОВ Кирилл  V  1  V  V  1 СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,600 0 17 4

СИДОРОВ Никита  2  0  V  3  0 СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,200 -12 10 5

ЛАЗАРЕВ Арсений  V  V  V  3  V СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,800 13 23 2

КУЗНЕЦОВ Никита  2  2  0  0  0 СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,000 -21 4 6

ЦХОИДЗЕ Деян  3  V  V  V  1 ЦФ И.МАМЕДОВА 0,600 3 19 3

КУТУЗОВ Ян  V  V  4  V  V ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГОПРУДНОГО, ЦФ И.МАМЕДОВА 0,800 17 24 1

Группа No 4    Дорожка 7

п/в пкз. н.у.ранг

СЕЛЕЗНЕВ Иаков  V  V  V  2  0 СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,600 2 17 3

САПОЖНИКОВ Кирилл  1  2  1  1  1 СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,000 -19 6 6

БЕЛЯЕВ Владимир  2  V  3  0  0 СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,200 -12 10 5

ЗЕНОВКО Матвей  2  V  V  1  1 ЦФ И.МАМЕДОВА 0,400 -5 14 4

ТИМОФЕЕВ Александр  V  V  V  V  2 ЦФ И.МАМЕДОВА 0,800 13 22 2

САВИН Фёдор  V  V  V  V  V МБУ ДО СШОР Г.О. ДОЛГОПРУДНЫЙ 1,000 21 25 1

Группа No 5    Дорожка 8

п/в пкз. н.у.ранг

КАЦЕЛЛО Даниил  V  V  V  V  V СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 1,000 15 25 1

ТРОФИМОВ Марк  2  V  4  V  V СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,600 6 21 3

ДЕГТЯРЕВ Дмитрий  3  1  1  3  2 СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,000 -15 10 6

ОБОРОТОВ Никита  4  V  V  V  V ЦФ И.МАМЕДОВА 0,800 13 24 2

ХУРУДЖИ Марк  1  2  V  0  V СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,400 -7 13 4

ТАРАСОВ Владимир  0  2  V  1  2 СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,200 -12 10 5
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ранг фамилия и имя спорт.орг. п/в пкз. н.у. группа

1 САВИН Фёдор МБУ ДО СШОР Г.О. ДОЛГОПРУДНЫЙ 1,000 21 25 квалифицированных

2 КАЦЕЛЛО Даниил СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 1,000 15 25 квалифицированных

3 СТАРОДУБЦЕВ Владислав СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 1,000 13 20 квалифицированных

4 СМИРНОВ Артем ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГОПРУДНОГО, МБУ ДО СШОР Г.О. ДОЛГОПРУДНЫЙ, ЦФ И.МАМЕДОВ 1,000 12 25 квалифицированных

5 КУТУЗОВ Ян ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГОПРУДНОГО, ЦФ И.МАМЕДОВА 0,800 17 24 квалифицированных

6 ОБОРОТОВ Никита ЦФ И.МАМЕДОВА 0,800 13 24 квалифицированных

7 ЛАЗАРЕВ Арсений СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,800 13 23 квалифицированных

8 ТИМОФЕЕВ Александр ЦФ И.МАМЕДОВА 0,800 13 22 квалифицированных

9 КАДЫГРОВ Павел ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГОПРУДНОГО, ЦФ И.МАМЕДОВА 0,600 10 22 квалифицированных

10 ВЛАСОВ Иван СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,600 6 21 квалифицированных

10 ТРОФИМОВ Марк СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,600 6 21 квалифицированных

12 ЦХОИДЗЕ Деян ЦФ И.МАМЕДОВА 0,600 3 19 квалифицированных

13 СЕЛЕЗНЕВ Иаков СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,600 2 17 квалифицированных

14 БЛИНОВ Кирилл СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,600 0 17 квалифицированных

15 АЛМАЗОВ Семён ЦФ И.МАМЕДОВА 0,500 5 17 квалифицированных

16 ТИМОФЕЕВ Станислав ЦФ И.МАМЕДОВА 0,500 -3 12 квалифицированных

16 УСКОРНИКОВ Александр СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,500 -3 12 квалифицированных

18 КОЗЛОВ Владимир ЦФ И.МАМЕДОВА 0,400 2 18 квалифицированных

19 ЗЕНОВКО Матвей ЦФ И.МАМЕДОВА 0,400 -5 14 квалифицированных

20 ЛАЗАРЕВ Савелий СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,400 -7 13 квалифицированных

20 ХУРУДЖИ Марк СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,400 -7 13 квалифицированных

22 БЕЛЯЕВ Владимир СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,200 -12 10 квалифицированных

22 СИДОРОВ Никита СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,200 -12 10 квалифицированных

22 ТАРАСОВ Владимир СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,200 -12 10 квалифицированных

25 ПИСКАРЕВ Роман СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,000 -12 8 квалифицированных

26 ДЕГТЯРЕВ Дмитрий СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,000 -15 10 квалифицированных

27 САПОЖНИКОВ Кирилл СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,000 -19 6 квалифицированных

28 КУЗНЕЦОВ Никита СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,000 -21 4 квалифицированных

29 ФЕДОНИН Артем СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0,000 -23 2 квалифицированных
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